
ZARZĄDZENIE NR 117/2022

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
 z dnia 1 sierpnia 2022 r.

 w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego „Instrukcji w sprawie określenia procedury
postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Urzędu Miejskiego

 w Aleksandrowie Kujawskim”

Na podstawie art.33, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2022  r.,  poz.559  ze  zm.)  oraz  zgodnie  z  Zarządzeniem Nr  115/2022  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego  z  dnia  1  sierpnia  2022 r.   roku w sprawie  wprowadzenia  polityki
bezpieczeństwa informacji i ochrony danych oraz polityki zarządzania systemem informatycznym
w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim, zarządzam, co następuje:

 § 1. 

1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim Aleksandrowa Kujawskiego „Instrukcję w
sprawie  określenia  procedury  postępowania  z  kluczami  oraz  zabezpieczenia  pomieszczeń  i
obiektów  Urzędu  Miejskiego”,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia,  celem
zapewnienia funkcjonowania skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej.
2. Załączniki nr 1 i 2 do instrukcji stanowią informację wewnętrzną i nie podlegają publikacji.

§ 2. 
Zobowiązuje się Sekretarza Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski  do zapoznania wszystkich 
pracowników z Instrukcją, o której mowa w § 1. 

 § 3. 

Traci moc Zarządzenie nr  167/2020 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z dnia 30 
listopada 2020 r.  w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego „Instrukcji w sprawie określenia 
procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim”
 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
      (-) Arkadiusz Gralak


